Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: 0251.3822.501 - Fax: 0251.3823.854       Website: http://dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX

V/v triển khai Hệ thống tiếp nhận,

xử lý phản ánh, kiến nghị, sáng kiến,

giải pháp phát triển KHCN, đổi mới

sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025

 Kính gửi:

  - Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc tỉnh;

  - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 236-CV/ĐU ngày 28/7/2025 của Đảng ủy UBND tỉnh triển

khai Hệ thống tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị, sáng kiến, giải pháp phát triển khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia (viết tắt là Hệ thống PAKN -

SKGP) (file điện tử kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc tỉnh, Chủ tịch UBND các xã,

phường tổ chức phổ biến, quán triệt đến cán bộ, công chức thuộc phạm vi quản lý nội dung

Quy chế số 03-QC/BCĐTW, ngày 23/6/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương và hướng dẫn

sử dụng Hệ thống PAKN - SKGP.

2. Các đơn vị có liên quan đăng ký tài khoản quản trị Hệ thống PAKN - SKGP của

Ủy ban nhân dân tỉnh, gửi Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp.

3. Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan tổ chức tập huấn việc sử dụng đối với tổ chức, cá nhân tham gia xử lý trên Hệ thống

PAKN- SKGP theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (KGVX);

- Chánh, PCVP UBND tỉnh (KGVX);

- Lưu: VT, KGVX, HCC.
  <Chung-47CĐS>

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

http://dongnai.gov.vn/

		2025-08-04T09:14:01+0700

		2025-08-04T09:22:22+0700

		2025-08-04T09:22:13+0700

		2025-08-04T09:22:13+0700

		2025-08-04T09:22:13+0700

		2025-08-04T09:22:37+0700